Os recursos para cobertura da despesa decorreirte da execução do objeto

contratado será conforme relatório da contadoria em anexo a este Termo.

10. cusro EsrrMADo DA AQUTSTÇÃO:
Foram realizadas consultas junto a artistas e empresários do setor, constatando-se

que o valor proposto de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco mil), apresentado pelo empresário
exclusivo Arl'Manhas Produção Cultural Ltda - CNPJ 07 .916.69910001-83, é compatível
com o mercado regional para apresentações artísticas de mesmo porte e reconhecimento.
O orçamento contempla: espetáculo de aproximadamente 2h30min, deslocamento.